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II Konferencja Doktorantów BioOpen 2016

Mamy przyjemność zaprosić wszystkich zainteresowanych na II Ogólnopolską Konferencję
Doktorantów Nauk o Życiu BioOpen 2016. W dniach 12-14 maja 2016r, Wydział Biologii
i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego po raz kolejny stanie się miejscem
prezentacji dokonań licznych zespołów badawczych, wymiany cennych doświadczeń oraz
przedstawieniaosiągnięć doktorantów.
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Na Konferencji gościć będziemy wybitnych naukowców, których wystąpienia otworzą obrady
wczterech sesjach tematycznych:

· Biologia w medycynie i przemyśle
· Biologia molekularna
· Fizjologia i biotechnologia roślin
· Ekologia i ochrona środowiska

Podczas dni konferencyjnych odbędą się także sesje referatowe oraz sesje plakatowe uczestników.
W trakcie BioOpen swoje usługi i produkty zaprezentują znane i cenione firmy z branży life science.
Nie zabraknie również atrakcji integrujących środowisko młodych naukowców.

Rejestracja rozpocznie się 08.02.2016r.

Zapraszamy na naszą stronę i profil na facebooku.
http://laboratoria.net/aktualnosci/24861.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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